no formato presencial e 9 (nove) no formato online, no 45º Congresso Brasileiro da Previdência Complementar Fechada, a ser realizado nos dias 16, 17 e
18 de outubro de 2024.

2. DO PREÇO E DO PAGAMENTO

2.1. Pela execução dos serviços, a Funpresp-Exe pagará à CONTRATADA o valor global de R$ 89.952,40 (oitenta e nove mil novecentos e cinquenta
e dois reais e quarenta centavos).

2.2. Em conformidade com as informações constantes na página do curso (https://cbpp.com.br/), o valor de cada inscrição para instituições
associadas à Abrapp, como é o caso da Funpresp, corresponde a R$ 4.967,00 para o formato presencial e R$ 1.606,00 para o online. Entretanto, em razão do
número de inscrições, o valor de cada inscrição passou para R$ 4.718,65 (quatro mil setecentos e dezoito reais e sessenta e cinco centavos) no formato
presencial.

2.3. O pagamento será realizado a partir do recebimento da nota fiscal/fatura, através de ordem bancária, para crédito em banco, agência e conta
corrente indicados pela contratada e os documentos de pagamento deverão ser encaminhados para o e-mail codes.gepes@funpresp.com.br.

[...]

Espaço Patrocinadores

Acesso presencial aos estandes das grandes empresas patrocinadoras. Oportunidade de conhecer novas soluções direto da fonte.

3. DO PREÇO DA CONTRATAÇÃO

3.1. O valor alocado no orçamento de 2024 para esta contratação é de R$ R$ 89.952,40 (oitenta e nove mil novecentos e cinquenta e dois reais e
quarenta centavos). Em conformidade com as informações constantes na página do curso (https://cbpp.com.br/), o valor de cada inscrição para instituições
associadas a Abrapp, como é o caso da Funpresp, corresponde a R$ 4.967,00 para o formato presencial e R$ 1.606,00 para o online. Entretanto, em razão do
número de inscrições, o valor de cada inscrição passou para R$ 4.718,65 (quatro mil setecentos e dezoito reais e sessenta e cinco centavos) no formato
presencial.

ITEM DESCRIÇÃO UNIDADE DE MEDIDA QUANTIDADE VALOR UNITÁRIO VALOR
TOTAL

1 Inscrição Presencial Serviço unitário 16 R$ 4.718,65 R$ 75.498,40

2 Inscrição Online Serviço unitário 9 R$ 1.606,00 R$ 14.454,00